
Filistinli kardeşlerimizin yanında olmayı kararlılıkla sürdüreceğiz

Birleşik Krallık resmî ziyareti dolayısıyla başkent Londra’da bulunan
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Anadolu Ajansı (AA) ve TRT World’ün Genç
Yetenek Geliştirme Projesi kapsamında eğitim gören öğrencilerle bir araya geldi.
Intercontinental Otel’de gerçekleşen buluşmada öğrencilere hitap eden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, İsrail askerlerinin, Gazze sınırında düzenlenen barışçıl
gösterilerde Filistinlilere yönelik uyguladığı şiddet ve katliama ilişkin
açıklamalarda bulundu.
“BU İNSANLIK DRAMINI, SOYKIRIMI LANETLİYORUM”
İsrail’in uyguladığı terörde şehit olan Gazzeliler için Allah’tan rahmet
dileyen, saldırılarda yaralananlara acil şifa temennisinde bulunan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, Filistin’de bugün yaşanan hadiselerde 55 kişinin şehit olduğunu 2 bin
500 kişinin de yaralandığını açıkladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, yoğun bakımda olan
yaralılara gerekli ilaçların ulaştırılmasında sıkıntı çekildiğini de söyledi.
Yaşanan insanlık dramını soykırım olarak niteleyen ve “Hangi taraftan olursa
olsun -ister Amerika ister İsrail- lanetliyorum. Buna sessiz kalanları da kusura
bakmayın onları da lanetliyorum” diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, devamında şunları
ekledi: “Zira herhangi bir yerde bu tür hadiseler olduğu zaman veyahut da
ülkemizi ziyarete gelenler bizlerle görüştükleri zaman teröristlerle verdiğimiz
mücadele sebebiyle teröristleri öldürdüğümüz zaman bizi hesaba çekenler, şu anda
(Filistinlilerin) kendi topraklarını işgal edenlere karşı en ufak bir ses
çıkarmıyorlar.”
“İSRAİL DEVLET TERÖRÜ ESTİRMEKTEDİR”
İsrail’in bir terör devleti olduğunu, devlet terörü estirdiğini ve bir terör
devleti olarak da şu anda attığı adımlarla bunu ispatladığını vurgulayan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Ne yazık ki Amerika PYD-YPG ile DEAŞ’a karşı mücadele
ettiğini söyleyerek nasıl iş birliği yapıyorsa, işte burada da ne yazık ki
İsrail’le acımasız bir şekilde iş birliğine girmiştir. İsrail’in yaptığı bir
soykırımdır” dedi.
İsrail’in bu soykırımı ilk defa bugün değil, 1948 yılından beri
gerçekleştirdiğini; Filistin’in o tarihten bu yana küçülerek bugünkü sınırlarına
geldiğini ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, İsrail’in şimdi de Filistinlileri
buradan atmanın gayreti içinde olduğunu dile getirdi.
“FİLİSTİNLİ KARDEŞLERİMİZLE DAYANIŞMA İÇİN 3 GÜN MİLLÎ YAS İLAN ETTİK”
“Gayrimeşru bir karara karşı sadece demokratik hakkını kullanan sivillere
yönelik bu saldırılar bir kez daha İsrail’in çirkin yüzünü ortaya koymuştur”
diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, saldırı haberlerini gelmeye başladıktan hemen sonra
Başbakan Binali Yıldırım ve diğer yetkililerle görüşerek istişarede
bulunduklarını ve yaşanan vahşete gerekli tepkiyi ortaya koymak için bazı
kararlar aldıklarını açıkladı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Filistinlilerle dayanışma için Türkiye’de yarından
itibaren üç gün millî yas ilan ettiklerini, dönem başkanlığını yürüttüğü İslam
İşbirliği Teşkilatı’nı (İİT) da olağanüstü toplantıya çağırdıklarını kaydetti.
Cuma günü sabahtan öğleye kadar olağanüstü toplantıyı gerçekleştireceklerini
belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, öğleden sonra da Yenikapı Meydanında Filistin
için dev buluşma gerçekleştireceklerinin bilgisini verdi.
“İSLAM İŞBİRLİĞİ TEŞKİLATI OLARAK YARDIM KAMPANYASI DÜZENLEYECEĞİZ”
Birleşmiş Milletler Genel Kurulu’nu acil olarak toplanmaya davet ettiklerini ve
yarın Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin özel gündemle toplanacağını kaydeden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, açıklamalarını şöyle sürdürdü: “Ayrıca, Filistinli
kardeşlerimizle dayanışmamızı göstermek için cuma günü atacağımız adımı
İstanbul’da yaparken, pazar günü de Diyarbakır’da miting düzenleyeceğiz ve bu
bir seri hâlinde devam edecek. İslam İşbirliği Teşkilatı olarak Ramazan ayı
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boyunca üye ülkelerde Filistinli kardeşlerimiz için yardım kampanyası
düzenleyeceğiz. Mektuplarını yazdım, imzalar atıldı ve bu mektuplar da liderlere
gönderiliyor. Bunun yanında liderleri bir taraftan şahsım ararken, başbakanları
başbakanımız, dışişleri bakanlarını da dışişleri bakanım aramaya başlayacaklar
ki cuma günü yapacağımız bu zirveyi şanına yakışır bir şekilde
gerçekleştirelim.”
Kızılay’ın 100 bin dolarlık acil alım yaparak Gazze’deki hastanelere yardımları
ulaştırmaya başladığını, AFAD ve Genelkurmay Başkanlığı’nın koordinasyonunda
Gazze’deki yaralıların tahliyesi için gerekli çalışmaların başlatıldığını
sözlerine ekleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, Washington ve Tel Aviv büyükelçilerinin
de istişarelerde bulunmak üzere Türkiye’ye çağrıldığını söyledi.
“BUGÜN ZULME VE HAKSIZLIĞA KARŞI İNSANLIĞIN DAYANIŞMA GÜNÜDÜR”
Filistin Devlet Başkanı Mahmut Abbas ve Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri
Antonio Guterres başta olmak üzere pek çok liderle görüşeceğini de söyleyen
Cumhurbaşkanı Erdoğan, konu ile ilgili açıklamalarını şöyle tamamladı: “Şunu
özellikle belirtmek istiyorum: Bugün zulme ve haksızlığa karşı insanlığın
dayanışma günüdür. Bugün sağduyu sahibi Hristiyan, Musevi ve diğer inanç
mensuplarından herkesi bu haksızlığa karşı seslerini yükseltmeye çağırıyoruz.
Bugünün İslam dünyası olarak Kudüs’ü kaybettiğimiz bir gün olmasına asla izin
vermeyeceğiz. Tüm imkânlarımızla Filistinli kardeşlerimizin yanında olmayı
kararlılıkla sürdüreceğiz.”
(Kaynak: Cumhurbaşkanlığı İnternet Sitesi – 15.05.2018)
 


